
Gieksa pokonała rezerwy Legii Warszawa! Pierwsze
zwycięstwo drużyny z Wikielca w sezonie
data aktualizacji: 2024.08.17

W znakomitych nastrojach z Urszulina wracać za chwilę będą piłkarze III-ligowego GKS-u
Wikielec. To właśnie w tej miejscowości drużyna z gminy Iława pokonała dzisiaj Legię II
Warszawa!

III LIGA PIŁKARSKA:

Legia II Warszawa – GKS Wikielec 1:3 (1:2)

0:1 – Karolak (32, sam.), 0:2 – Joao Augusto (42), 1:2 – Adkonis (48, karny), 1:3 -
Joao Augusto (90)

GKS WIKIELEC (skład wyjściowy): Leszczyński – Krasouski, Kuban, Rajski,
Kacperek, Kondracki, Jajkowski, Joao Augusto, Szmydt, Jankowski, Płotka,

To jeden z pierwszych rozegranych meczów 3. kolejki sezonu 2024/25 III ligi. GKS, który na starcie
rozgrywek zaliczył dwa remisy 0:0 (z Wigrami Suwałki na wyjeździe i Sokołem Aleksandrów
Łódzki na swoim terenie) grał dzisiaj z rezerwami stołecznego klubu w Legia Training Center w
Urszulinie. Już teraz wiadomo, że tę eskapadę zespół trenera Damiana Jarzembowskiego
zapamięta bardzo pozytywnie.



W 32. minucie na bramkę gospodarzy, po dośrodkowaniu z rzutu rożnego,
strzelił Piotr Kacperek. Piłka uderzyła jeszcze w Viktora Karolaka, który stał
się tym samym autorem bramki samobójczej. Jeszcze przed przerwą na 2:0
podwyższył nowy, letni nabytek Gieksy, Joao Augusto.

Tuż po zmianie stron gospodarze, za sprawą trafienia Jakuba Adkonisa z rzutu karnego, zdobyli
gola kontaktowego. Potem sędzia podyktował jeszcze jednego karnego dla Legii II, a decyzja ta
wzbudziła sprzeciw obozu z Wikielca. Do tego stopnia, że arbiter ukarał protestującego trenera
Jarzembowskiego czerwoną kartką! Tego strzału z 11 metrów stołeczni jednak nie wykorzystali,
uderzenie zostało wybronione przez bramkarza Gieksy, Michała Leszczyńskiego.

Ostatnie słowo należało i tak do ekipy z gminy Iława, która dołożyła jeszcze jedną bramkę (na listę
strzelców ponownie wpisał się Joao Augusto), wynik 3:1 dowiozła do końca i tym samym zdobyła
bardzo cenne trzy punkty.

>> Już w środę (21 sierpnia) kolejny ligowy mecz GKS-u Wikielec. Drużyna trenera
Jarzembowskiego na swoim terenie zmierzy się z beniaminkiem III ligi, mistrzem warmińsko-
mazurskiej IV ligi w poprzednim sezonie, Polonią Lidzbark Warmiński. Początek tego pojedynku o
godz. 19.00.
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